
Zarządzenie nr 146/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia procedury zamawiania, 

przechowywania, transportu i podpisywania oraz wymiany dyplomów ukończenia studiów 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 981), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 114/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

7 maja 2021 r. w sprawie ustalenia procedury zamawiania, przechowywania, transportu  

i podpisywania oraz wymiany dyplomów ukończenia studiów, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„nowy dyplom/suplement jest wydawany na obecnie obowiązującym w Uczelni 

wzorze dyplomu z bieżącą datą oraz jest podpisywany przez aktualnie pełniące 

funkcje władze Uniwersytetu;” 

2) w § 6 ust. 1 wykreśla się pkt 3; 

3) § 7 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„w przypadku braku druków, o których mowa w pkt 3, dyplom i suplement są 

sporządzane na druku obowiązującym w dniu wydania;” 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 
wg rozdzielnika 
JT 


